ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Triệu Sơn, ngày       tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn các khu vực bỏ phiếu thuộc xã Bình Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ,

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị Quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2021của Quốc hội về

ngày bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Xét đề nghị của UBND xã Bình Sơn tại Tờ trình số 15/TTr-UBND ngày

19/3/2021 về việc đề nghị phê chuẩn các khu vực bỏ phiếu và đề nghị của

Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn các khu vực bỏ phiếu thuộc xã Bình Sơn, như sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Uỷ

ban nhân dân xã Bình Sơn, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;
- TTr Huyện uỷ, HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ủy ban bầu cử huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Lưu: VT, NV

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

           Vũ Đức Kính

DANH SÁCH

Các khu vực bỏ phiếu thuộc xã Bình Sơn

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     /3/2021 của UBND huyện Triệu Sơn)
———————

Số

TT
Tên khu vực bỏ phiếu Thôn, phố Địa điểm bỏ phiếu

I Đơn vị bầu cử số 1: 01 khu vực bỏ phiếu

1 Khu vực bỏ phiếu số 1 Thôn Bồn Dồn Nhà văn hóa thôn

II Đơn vị bầu cử số 2: 01 khu vực bỏ phiếu

1 Khu vực bỏ phiếu số 2 Thôn Thoi Nhà văn hóa thôn

III Đơn vị bầu cử số 3: 01 khu vực bỏ phiếu

1 Khu vực bỏ phiếu số 3 Thôn Cây Xe Nhà văn hóa thôn

IV Đơn vị bầu cử số 4: 01 khu vực bỏ phiếu

1 Khu vực bỏ phiếu số 4 Thôn Đông Tranh Nhà văn hóa thôn

V Đơn vị bầu cử số 5: 01 khu vực bỏ phiếu

1 Khu vực bỏ phiếu số 5 Thôn Bao Lâm Nhà văn hóa thôn

(Danh sách này có 05 khu vực bỏ phiếu).

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T13:50:07+0700

		2021-03-25T21:15:52+0700

		2021-03-25T21:16:07+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T21:16:23+0700